
 

Tento dokument vznikl v rámci realizace projektu „MAP vzdělávání MČ Praha 20  
(reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000707) 

 

 

Identifikace zapojené veřejnosti 

– seznam relevantních aktérů 

v MČ Praha 20 

Místní akční plán vzdělávání MČ Praha 20 

 

 



2 

 

1 ÚVOD 

Místní akční plán vzdělávání MČ Praha 20 je zaměřen na rozvoj kvalitního a 

inkluzivního vzdělávání dětí a žáků do 15 let. Naší hlavní snahou je nastartovat 

spolupráci a komunikaci mezi všemi aktéry v oblasti vzdělávání a vytvořit partnerství 

jako platformu pro sdílení zkušeností a dobré praxe i výměnu názorů. 

Jedním z důležitých principů procesu tvorby MAP je princip zapojení dotčené 

veřejnosti – cílových skupin projektu – do komunitního plánování a projednávání. Cílem 

tohoto Seznamu zapojených aktérů je tuto dotčenou veřejnost identifikovat a 

konkretizovat. Dokument obsahuje výčet organizací a institucí, které potvrdili zájem o 

aktivní spolupráci v partnerství MAP. Jedná se o: 

� Seznam zapojených škol 

� Seznam organizací působících v oblasti neformálního a zájmového 

vzdělávání 

� Seznam sportovních organizací 

� Seznam ostatních zapojených aktérů vzdělávání 

Většina zapojených aktérů uvedených v Seznamu má své zástupce 

v pracovních skupinách nebo v Řídícím výboru MAP. Pro všechny bez výjimky platí 

možnost účastnit se tematických setkání, seminářů, workshopů či vzdělávacích akcí a 

akcí s cílem sdílení zkušeností. 



3 

 

2 SEZNAM ZAPOJENÝCH AKTÉRŮ 

2.1 Mateřské a základní školy 

Mateřská škola "U Rybníčku" 
Křovinovo nám. 115  

IČO: 70922144 

Mgr. Jarmila Frolíková – ředitelka, 739 510 302, msurybnicku@seznam.cz 

www.msurybnicku.cz 

Mateřská škola Chodovická 
Chodovická 1900/34 

IČO: 70945381  

Bc. Dana Uhrová – ředitelka, 603 956 353, reditelna@ms-chodovicka.cz  

www.ms-chodovicka.cz 

Mateřská škola Chytráček (IQ school) 
Krčínská 2511/5 

IČO: 27656691 

Jura Demechin – ředitel, 773 577 310, info@iq-school.cz, skolka@iq-school.cz 

www.iq-school.cz 

 
Základní a mateřská škola Spojenců, odloučené pracoviště  

Mateřská škola „U Dráčka"  
Spojenců 2170/44 

IČO: 63 83 0817 

Mgr. Milena Karlecová - zástupce ředitele, 778 726 404, ms.spojencu@seznam.cz, 

www.skolkaspojencu.cz 

Základní a mateřská škola Spojenců 
Spojenců 1408 

IČO: 63830817 

Mgr. Naďa Blesková – ředitelka, 281 923 336, spojencu@volny.cz,  

www.zsspojencu.cz 

Základní škola Ratibořická 
Ratibořická 1700 

IČO: 63830825 

PhDr. Ing. Hana Kindlová – ředitelka, 728 300 047, reditelka@zs-hp.cz,  

www.zs-hp.cz 



4 

 

Fakultní základní škola Chodovická 
Chodovická 2250 

IČO: 49625195 

PhDr. Pavel Wild – ředitel, 281 922 171, wild@fzschodovicka.cz, 

www.fzschodovicka.cz 

Základní škola Stoliňská 
Stoliňská 823 

IČO: 63830809 

PhDr. Martin Březina – ředitel, 739 301 527, zs.stolinska@volny.cz,  

www.zschvaly.cz 

Mateřská škola a Základní škola Bártlova 
Bártlova 83 

IČO: 708418572 

Mgr. Pavlína Čuřínová - ředitelka, 731 582 583, zvs.skolabartlova@zris.mepnet.cz,  

www.skolabartlova.cz  

2.2 Organizace působící v oblasti neformálního a 
zájmového vzdělávání 

Dům dětí a mládeže 
Ratibořická 1899/32 

IČO: 70966681 

Mgr. Zdeňka Horváthová – ředitelka, 281 925 264, horvathova@ddm-hp.cz, www.ddm-

hp.cz, www.facebook.com/ddmhp/ 

Základní umělecká škola 
Ratibořická 1899/30 

IČ: 61385069 

Libor Zíka – ředitel, 281 927 168, libor.zika(a)zus-hp.cz,  

www.zus-hp.cz 

Chvalský zámek 
Na Chvalské tvrzi 857/4 

IČO: 72551011  

Mgr. Alexandra Kohoutová – ředitelka, 602 403 750, 

alexandra.kohoutova@chvalskyzamek.cz 

www.chvalskyzamek.cz, https://www.facebook.com/chvalskyzamek/ 

 



 

5 

 

 

Místní veřejná knihovna  
Náchodská 754/94  

IČO: 75142937  

Božena Beňová – ředitelka, 605 700 774, knihovna@knihovna-hp.cz, 

www.knihovnapocernice.cz 

Divadlo Horní Počernice 
Votuzská 379/11 

IČO: 49366424 

Bc. Barbora Jelínková – ředitelka, 774 444 003, jelinkova@divadlopocernice.cz 

www.divadlopocernice.cz 

Neposeda, z.ú. 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež HoPo 
Božanovská 2098 

IČO: 69793298 

Pavla Nováková - vedoucí programu, 778 538 281, pavla@neposeda.org, 

www.neposeda.org/hopo  

Rodinné centrum MUM (Mumraj) 
Mezilesí 2058 

IČO: 701 04 212 

Barbora Zálohová – ředitelka, 775 720 584, barbora.zalohova@rcmum.cz 

www.rcmum.cz, www.facebook.com/rcmum/ 

Junák - český skaut 

středisko Oheň Horní Počernice 
Na Chvalské tvrzi 860/4 

IČO: 63834910 

Anežka Havránková - vedoucí střediska, 731 029 385, anezha@seznam.cz, 

ohen.skauting.cz 

SHM Klub Praha - Počernice, z. s. 
Mezilesí 1028/13  

Pavel Herian – předseda, 731 600 074, paveLherian@centrum.cz, 

www.pocernice.shm.cz, www.facebook.com/SHMPocernice/ 

Spolek Křesťanský dorost 
Ve Žlíbku 168/8 

IČO: 68379153 

Šimon Pokorný – předseda, 723 898 257, kdhp@post.cz, www.kdhp.cz 



 

6 

 

Borůvkovany z.s. 

Sdružení Borůvkovany 
Jívanská 1747 

IČO: 22690719 

Eva Wehrbergerová – předsedkyně, 603 107 367, e.wehrbergerova@seznam.cz, 

www.borovany.cz 

Divizna 

husitská diakonie 
Náchodská 382/171 

IČO: 3548899 

Alena Štrobová - ředitelka-dobrovolník, 732 636 642, alena.strobova@seznam.cz, 

www.facebook.com/DiviznaHP, www.divizna-pocernice.cz 

 

2.3 Sportovní organizace 

Kickbox klub KOSAGYM 
Štverákova 2777/22 

IČO: 26622441 

Mgr. Petr Kotík - předseda klubu, 603 593 719, petr.kotik@kosagym.cz,  

www.kosagym.cz 

STUDIO SALUTE 
Votuzská 2585/34 

Ing. Lenka Malá – vedoucí, 607 105 051, 281 921 862, studio.salute@seznam.cz  

www.studiosalute.cz 

TJ Sokol Horní Počernice, 

Basketbal SHP, pobočný spolek 
Jindřich Jukl – předseda oddílu, 608 366 725, jindrich.jukl@gmail.com 

TJ Sokol Horní Počernice, 

oddíl atletiky 
Anna Ondriášová – předsedkyně oddílu, 737 705 219, a.ondriasova@email.cz 

TJ Sokol Horní Počernice, 

oddíl sportovní gymnastiky a aerobiku 
Lenka Barešová – předsedkyně oddílu, 728 049 236, lenka.baresova2@volny.cz 



 

7 

 

TK Sokol Horní Počernice 

pobočný spolek tenisový klub 
Otovická 2865/109  

Jiří Trávníček – předseda oddílu, 602 207 757, tenisovaskola@tenishornipocernice.eu 

www.tenishornipocernice.eu 

SC XAVEROV 
HORNÍ POČERNICE, z.s. 
Božanovská 2098 

Mgr. David Lukeš - předseda výboru, 736 600 696, davluk@centrum.cz, 

www.scxaverov.cz 

Kellys Bike Ranch 

team Junior 
Křovinovo nám 6/6 

IČO: 67778241 

Michal Douša – předseda klubu, 602 255 410, dousa@bikeranch.cz 

facebook: Kellys Bikeranch Team Junior, Bikeranch-cup.cz 

 



 

8 

 

3 ZÁVĚR 

Seznam klíčových aktérů vzdělávání působících v MČ Praha 20, zpracovaný na 

začátku realizace projektu, byl využit při sestavování Řídícího výboru i pracovních 

skupin. Tento seznam slouží zároveň jako adresář pro průběžné kontaktování aktérů, 

pravidelné informování, zasílání pozvánek na nejrůznější aktivity v rámci projektu. 

V rámci projektu je striktně dodržován princip otevřenosti pro další aktéry, kteří 

mají zájem o spolupráci. Aktivní účast v projektu MAP s možností ovlivnit tvorbu 

výstupů a naplňování cílů, resp. účast v pracovních skupinách a Řídícím výboru, není 

z tohoto důvodu nikomu uzavřena. 

Výběrem aktérů vzdělávání do projektu MAP byl rovněž naplněn princip 

spolupráce mezi zřizovatelem, školami, organizacemi neformálního a zájmového 

vzdělávání, sportovními organizacemi a rodiči dětí a žáků. Tito aktéři se mají možnost 

scházet při nejrůznějších akcích pořádaných v rámci projektu MAP a mají tak příležitost 

sdílet informace, vyměňovat si poznatky z praxe a spolupracovat na společných 

aktivitách. 

Zapojena do projektu je i dotčená veřejnost – Realizační tým pravidelně 

aktualizuje webové stránky projektu MAP a uveřejňuje zprávy o projektu 

v Hornopočernickém zpravodaji, prostřednictvím kterých zajišťuje přístup k informacím 

široké veřejnosti. 


